dziewięćdziesiąt 
tysięcy złotych), w tym na realizację zadań ujętych w: 

1) § 4 – w kwocie 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych); 

2) § 3, 5, 7 i 10 – w kwocie 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych); 

3) § 6, 8, 9 i 11 – w kwocie 17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych). 

3. Środki finansowe przeznaczone na realizację Programu będą wydatkowane poprzez zlecenia świadczenia 
usług zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1320 ze zm.) oraz ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r.